ПРОТОКОЛ № 8

заседания Школы молодого педагога
от 20 февраля 2023 г.

 Присутствовали: Пальчук М.И., Булаш Е.Ш., Евдокимов С.Н.,
Апрышкина Л.Б., Насырова И.И. Аблаева Л.Э., Сафонова Т.И.,
Николаенко А.В., Горченева Е.В., Мазур Н.В., Щербакова Е.В., Ярцева В.В.,
Клюева В.Г., Галицкий К.М., Порохняч А.С., Крупский В.Е., Яковлева О.А.,
Никишин А.Ю., Столяова Г.Н. Рыманова Т.В., Дункевич С.Г., Ищенко М.Н.,
Драч А.Ю., Гринь С.Н., Зайцева И.Г., Потапенко Г.В., Балабуха Н.Р.,
Красников В.А., Ковалевская М.А., Кондратьева Е.Ю.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Международное движение Ворлдскиллс «Молодые профессионалы».

Изучение опыта участия ГБПОУ РК «РКИГ» в чемпионатах WSR различного
уровня.

1. По вопросу международного движения Ворлдскиллс «Молодые

профессионалы» заслушали заведующего Центром развития
профессиональных компетенций Волкова А.Ю. с презентацией о движении
Профессионалы, рассказала о результатах участия ГБПОУ РК «РКИГ» за 2021-
2022 учебный год и текущие победы.

РЕШИЛИ:
1. Информацию о международном движении Ворлдскиллс «Молодые

профессионалы» принять к сведению.

Руководитель школы молодого педагога      Л.Б. Апрышкина